
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2010 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 030/2010 
 
Objeto: Locação de uma residência em alvenaria localizada na 
Rua Major João Leonel de Carvalho, nº 777, para ser utilizada pelo 
Departamento de Cultura e pela Banda Municipal. 
Contratada: Michel Youssef Saad 
CPF/MF: 003.294.449-72 
Valor: R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais) 
Pagamento: 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 
900,00 (novecentos reais). 
Vigência: 11 de fevereiro de 2010 e a 10 de fevereiro de 2011. 
Assinatura: 11 de fevereiro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  010/2010 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  030/2010


